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Päätöksen tekijä 

Henkilöstöpalvelujen johtaja Lindberg Noora 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin sopia yhteistyöstä Duunitorin 
kanssa, mikä sisältää seuraavat työnantajalupauksen jalkauttamiseen 
liittyvät palvelut: 
 
EB-käsikirja, yhteiseen tilannekuvaan perustuva ehdotus sisältää: Kick-off-
tilaisuuden, käsikirjan sisällön tuottaminen kaupungin omille pohjille sekä 
kaksi korjauskierrosta. Kustannus 4 050,00 € + alv. 25,5 % 
 
Graafinen ohjeistus ja pohjat, yhteiseen tilannekuvaan perustuva ehdotus 
sisältää: Kick-off-tilaisuuden, graafisen ohjeistuksen ja muokattavien 
graafisten pohjien tuottaminen ulkoiseen rekrytointi- ja 
työnantajaviestintään sekä kaksi korjauskierrosta. Kustannus 7 900,00 € + 
alv. 25,5 % 
 
Viestintäsuunnitelma, yhteiseen tilannekuvaan perustuva ehdotus sisältää: 
Kick-off-tilaisuuden, viestintäsuunnitelman tuottaminen sisäiseen ja 
ulkoiseen viestintään 12 kk ajalle sekä kaksi korjauskierrosta. Kustannus 7 
500,00 € + alv. 25,5 % 
 
Esihenkilöiden verkkokurssi, yhteiseen tilannekuvaan perustuva ehdotus 
sisältää: Kick-off-tilaisuuden, oppimista tukevien videoiden (3–4 kpl) 
tuottaminen, rungon kommentointi, kurssimateriaalin toimittaminen 
Eduhouselle. Kustannus 6 800,00 € + alv. 25,5 % 
 
Tarkemmat kuvaukset ja tausta 6.3.2025 päivätyssä 
yhteistyöehdotuksessa. Osapuolet voivat yhdessä muuttaa palvelun 
sisältöä, mikäli se koetaan tarkoituksenmukaiseksi tavoitteen 
saavuttamisen kannalta. Kyseessä on puitejärjestelyyn perustuva hankinta. 
Sisältökokonaisuus on eritelty erillisessä tilausvahvistuksessa. 
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Hankinnan kokonaisarvo on 26 250 € (+alv. 25,5 %) 
 
Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksellä vaan hankinnasta tehdään 
myös tilaus. Kustannukset kohdistetaan kustannuspaikalle 1124400. 
Sovitut palvelut laskutetaan toteutuneiden toimenpiteiden mukaisesti 
kuitenkin siten, että yhteistyössä käytettävä palvelu laskutetaan 
kahdeksassa erässä. 50 % kun osa-alueen suunnittelun aloituksen 
yhteydessä ja loput 50 % projektiin päätyttyä vuoden 2025 loppuun 
mennessä. 
 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Duunitori on Espoon kaupungin kilpailutettu yhteistyökumppani. Aikaisempi 
kokemus yhteistyöstä on ollut hedelmällistä. Duunitori on Suomen ainoa 
toimija, joka voi tarjota kokonaisvaltaisen kumppanuuden. Sillä on 
käytössään monipuolinen alusta ja kohdennettu ja monikanavainen dataan 
perustuvat tavoittavuus sosiaalisessa mediassa kohderyhmästä 
riippumatta. 
 
Hankinnan tuella käyttöönotetaan vuoden 2025 aikana suunnitellusti 
vuoden 2024 syksyllä aloitettujen työnantajamielikuvan kehittämiseen ja 
työnantajalupauksen liittyvät tuotannot huomioiden niin sisäiset kuin 
ulkoiset kohderyhmät.  
 
Toimivalta 
 
Henkilöstöpalvelujen toimintaohjeen 5 §:n mukaan, henkilöstöpalvelujen 
johtaja päättää hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 200 000 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Åkerlund Paula 
Peltomäki Paula 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (puitejärjestelyyn perustuva 

hankinta) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


